« PREFEITURA MUNICIPAL DE LORENA
E S T A D O  DE S Ã O  P A U L O

FIs. N.°

L I V R O  D E  P O R T A R I A S

PORTARIA N° 18.717/2015

(Procedimento de Apuração Preliminar)

FÁBIO MARCONDES, Prefeito Municipal de

Lorena, no uso das atribuições que lhe são conferidas por lei,

CONSIDERANDO o memorando n° 014/2015 da

Secretaria de Serviços Municipais, Agricultura e Desenvolvimento Rural,

onde é relatado o desaparecimento de 04 (quatro) extintores de incêndio

“ABC’", de 02 (dois) quilos cada, esses extintores eram utilizados nos veículos
placas CKH 9866, CYE 1424 (02 extintores), CPV 6154, esse
desaparecimento ocorreu entre às 18h do 17/04/2015, e às 07h do dia

20/04/2015.

CONSIDERANDO o memorando n° 015/2015 da

Secretaria de Serviços Municipais, Agricultura e Desenvolvimento Rural,
onde é relatado o desaparecimento de 01 (um) extintor de incêndio “ABC”,

de 02 (dois) quilos, esse extintor era utilizado no veículo placas CPV 6136.

CONSIDERANDO o memorando n° 016/2015 da

Secretaria de Serviços Municipais, Agricultura e Desenvolvimento Rural,